a chiedere alla città un’allra abitazione, e nel 1954 il Consiglio citta

dino, volendo impetrare dal cielo la pace, turbata per civili discordia.

prese parte di comperare più fondi nel campo basso per innalzare

la chiesa ed il monastero di S. Francesco, ora ridotto a panilicio

militare. `
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sindico recipienti nomine et vice comunis brixie et

per eum dicto comuni brixie dictam venditionem

perpetuo defendere et guarentare suis expensis pro

priis ad omnia persona contradicente sub pena

duple evictionis sicut pro tempore fuerit meliorata

venditio vel valuerit in estimatione bonorum ho

minum in consimili loco. obligando eidem sin

dico.et per eum dicto comuni brixie se perso

naliter . et omnia sua bona presente. et futura pi

gnori . Renuntiando . omnibus statutis brixie factis

vel facturis . Que tota terra superius nominata . lacet

in circa civitatis brixie post burgum Sancti nazarìi

a sero parte in loco et territorio asignato et dato

fratribus minoribus pro comuni brixie cui coheret a

mane et a sero via . а monte brixianus tinacii . Anno

domini millesimo CC.quiuquagesimo quarto. Indi

ctione xn.

II.

1254, 23 Aprile.

ln Xpi nomine die jovis vm . exeunte aprili super

pallatio maiori brixie. testes rogatis fuerunt dom.

Giroldus de bulgaro . judex . Giroldinus piliparius de

cazago . et iacobinus carlarius . Ibidem dom . boni

facius priazonus pro xm . libr . imper . et xl . sold .

imper . et x . imper. quos confessus fuit et manifestus

se recepisse a dom.berardo de claris massario co

munis brixie solvente nomine et vice comunis brixie

et per eum ad comuni brixie precio et finito mer

cato infrascripte venditionis. Renuntiando omni ex

ceptioni.non date.et non numerate pecunie fecit

datum et veuditionem dom.Grescimbeno de prato

alboino sindico comunis brixie.recipiente nomine et

vice comunis brixie.et per eum comuni brixie de

xxn . tabule et duobus pedibus terre sui alodii . et

de x1. sold . et dimid . imper . de Íicto quos annua

tim ei reddebant infrascripti homines de infrascripta

terra et de proprietate dicti ficli et lerre.videlicet:

dominus zanebonus priazonus duos soldor.imper.

de пп . tab . Adam caligarius de ponlolio . xu. imper .

de duabus tabul . Ventura marcii pilizarius et l'rater

eius iohannes n . sold . imper . de Im . tab . Jacobus .

quondam iohannis plumacii et Frater eius federicus. п .

sold . imper . de пи. tab . stramacius confetorius de

leno . п . sold . imper . de 1m . tab . brixianus qdm .

marchesii de asula XVIII . denar . de ш . tab . johan

ninus filius qdm petri interpedis de herbusco de

campobasso . xu . imper.de 11 tab.Item" quod dictum

comune brixie perpetuo habeat et leneat dictam

venditionem et ex ea quicquid voluerit faciat sine

alicuius contradictione cum omnibus accessibus in

gressibus superius et inferius et cum omni jure et

actione utili et directa reali et personali usibus ter

minis et confinibus ad dictam venditionem . ln in

tegrum pertinentibus dando cedendo mandando ei

dem sindico recipienti nomine dicti comunis brixie

et per eum ipsi comuni omnia jura omnesque actio

nes et ratioues utiles et directas reales et per

sonales sibi competentia et competituras in dicta

venditione . ponendo in dictum sindicum el per eum

dictum comune brixie certum missum et procura

torem . et in suum locum ut in rem propriam . In

super dictus venditor constituit se possidere dictam

venditionem precario nomine pro dicto brixie . Quare

prediclus sindicus nomine comunis brixie.et pro

ipso comuni interdixit et possessionem dicte vendi

tionis dicens se velle eam decetero corporaliter

possidere.preterea memoratus dom.bonifacius ven~

ditor per se et suos heredes stipulaudo promisit

dicto síndico recipientes. nomine et vice dicti co

munis brixie et per eum ipsi comuni dictam vendi

tionem perpetuo ab omni persona rationabiliter

defendere et garaventare suis expensis propriis sub

pena dupli evictionis sicut propter fuerit meliorata

vel valuerit in extimatione bonorum hominum in

consimili loco. obligando diclo síndico et per eum

dicto comuni brixie se personaliter . et omnia sua

bona presente et futura pignori.et Renuntiando om

nibus statutis comunis brixie que autem terra tota

est et jacet in dicto loco et terreno dato fratribus

minoribus pro comuni brixie juxta dictum terram

domini zaneboni priazoni continentem in carta at

testata superius scripta. Item ibi in presenti et in

continenti Idem dom. bonifacius pro eodem precio

fecit datum et venditionem dicto síndico recipienti

nomine dicti comunis brixie et per eum dicto co

muni brixie de jure et melioramento . куш . tab .

terre tenentis cum dicta terra quas tenebat ad li

vellum a domino zanebono priazono fratre suo ad

fictum reddendum omni anno novem sold.imper.

eodem modo 'obligando et promittendo in omnibus

et per omnia ut superius in dicta carta obligan. ..

et promisit.

Anno domini millesimo . CC . Lm] . Indict . хп .

Ego Andriolus de botesino notarius . alfui his . et